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 Okulumuzdan HABERLER

Sasmo (Singapore & Asian Schools Math Olympiad) ve devamı niteliğindeki SIMOC (Singapore International Math 
Olympiad Challenge) yarışmaları, tüm dünyanın en yüksek katılımlı matematik yarışmalarından biridir. İlköğretim 
2. sınıftan 12. sınıfa kadar farklı sınıf düzeylerinden katılım sağlanabilen yarışmada amaç; öğrencilerin üst düzey 
matematiksel düşünme ve problem çözme becerilerini ölçmektir. 

Sasmo yarışmasına bu yıl Türkiye’den yaklaşık bin, tüm dünyada 25 farklı ülkeden ise yaklaşık 27 bin öğrenci katılmıştır.  
20 öğrencimizin yer aldığı bu sınavda,  aşağıdaki dereceler alınmıştır:

1. Burak Karasakal (12İ): Simoc bireysel yarışmada Altın Madalya (Türkiye’deki tek altın madalya) ve Simoc takım 
yarışlarında Bronz Madalya 

2. Baran Erdoğan (11E): Sasmo Gümüş Madalya, Simoc bireysel yarışmada Bronz Madalya ve Simoc takım yarışlarında 
Bronz Madalya 

3. Bekir Bartu Cebeci (11F): Sasmo Gümüş Madalya ve Simoc bireysel yarışmada Gümüş Madalya 

4. Ekin Yaburğan (10C): Sasmo Gümüş Madalya ve Simoc bireysel yarışmada Gümüş Madalya 

5. Kağan Ağras (10J): Sasmo Gümüş Madalya ve Simoc bireysel yarışmada Gümüş Madalya 

6. Melis Hayfavi (10F): Sasmo Bronz Madalya ve Simoc bireysel yarışmada Bronz Madalya 

7. Begüm Atay (10C): Sasmo Bronz Madalya ve Simoc bireysel yarışmada Bronz Madalya 

8. Bora Beygu (10D): Sasmo Bronz Madalya ve Simoc bireysel yarışmada Bronz Madalya 

SASMO ve SIMOC BAŞARILARIMIZ
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 Okulumuzdan HABERLER

CARIBOU MATH CONTEST
Dünya çapında yüzlerce okulun katılımı ile gerçekleştirilen, öğrencilerin matematik becerilerinin ölçüldüğü ''Caribou 
Math Contest'' yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

11 ve 12. SINIF KATEGORİSİNDE: Burak Karasakal Dünya, Türkiye ve Ankara 1.si, Yusuf Burak Tutuş Dünya 25.si, 
Türkiye 8.si ve Ankara 4.sü, Baran Erdoğan Dünya 87.si, Türkiye 38.si, Ankara 15.si,  Bekir Bartu Cebeci Türkiye 58.si ve 
Ankara 16.sı, Bora Güngör Türkiye 67.si ve Ankara 19.su, Ezgi Deniz Yücer Ankara 20.si, Cem Şeref Toker Ankara 22.si, 
Ömer Emre Koç Ankara 24.sü,  Doruk Arda Taburdağıtan Ankara 33.sü, Zeynep Eda Merdan Ankara 36.sı, Zeynep Tur 
Ankara 37.si olmuştur. 

9 ve 10. SINIF KATEGORİSİNDE: Barış Gürel, Onur Sarı ve Setenay Yıldırım Ankara 37.si olmuştur. 

10 farklı ülkenin katıldığı  Baltık Ülkeleri Felsefe 
Deneme Yazma Yarışmasında  (Baltic Sea Philosophy 
Essay Event 2021) öğrencimiz  Aslı Öktem,  262 
deneme yazısı arasından  “In argument about moral 
problems, relativism is the first refuge of the scoundrel.” 
Roger Scruton: Modern Philosophy, London: Sinclair 
- Stevenson (1994), alıntısına, “The Common Moral 
Law” başlığıyla gönderdiği deneme  ile “Onur Ödülü” 
almaya hak kazanmıştır. 

BALTIK ÜLKELERİ FELSEFE DENEME 
YAZMA YARIŞMASI
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 Okulumuzdan HABERLER

MASA TENİSİ GENÇLER TÜRKİYE GRUP 
BİRİNCİLİĞİ
4 - 6 Ocak 2022 tarihlerinde Nevşehir’de düzenlenen Masa Tenisi Gençler Türkiye Grup Birinciliği ve Yarı Final 
Müsabakalarında, Genç Erkek Masa Tenisi Takımımız; hiç maç kaybetmeden Grup ve Yarı Final 1.si olmuştur. Takımımız, 
Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmıştır. 

GENÇ ERKEK HENTBOL TAKIMIMIZ 
TÜRKİYE GRUP 1.Sİ
17 - 20 Ocak 2022 tarihleri arasında Adana’da yapılan Türkiye 
Hentbol Genç Erkekler Grup Birinciliği Müsabakalarında, 
Genç Erkek Hentbol Takımımız; oynadığı tüm maçları 
kazanarak grup birincisi olmuştur. 01 - 04 Mart 2022 tarihleri 
arasında yapılacak olan Türkiye Şampiyonası Yarı Finallerinde 
takımımıza başarılar dileriz.
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 Okulumuzdan HABERLER

GENÇLER YÜZME GRUP BİRİNCİLİĞİ  
MÜSABAKALARI

OKUL SPORLARI 
KAYAK İL BİRİNCİLİĞİ

3 - 4 - 5 Ocak 2022 tarihlerinde Rize'de düzenlenen, Gençler 
Yüzme Grup Birinciliği Müsabakalarında; ‘‘Lise Kız ve Erkek 
Yüzme Takımımız’’ okulumuzu ve ilimizi başarı ile temsil 
etmiştir.  Müsabakalar sonucunda; Genç Erkek Yüzme Takımımız 
Türkiye Şampiyonası Yarı Final 3.sü, Genç Kız Yüzme Takımımız 
Türkiye Şampiyonası Yarı Final 2.si olarak, "YÜZME GENÇLER 
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ" yarışmalarına katılma hakkı elde 
etmiştir. Toplamda 44 madalya alan öğrencilerimizi kutluyor, 
Türkiye Birinciliği Müsabakalarında başarılar diliyoruz.

6 - 8 Ocak 2022 tarihlerinde Kayseri’de düzenlenen 
‘‘Okul Sporları Kayak İl Birinciliği Yarışmalarında’’ 
öğrencimiz Deniz COŞKUN,  Büyük Slalom Genç 
Kız (A) kategorisinde Ankara ikincisi olmuştur. 
Okulumuzu ve ilimizi "Okul Sporları Kayak Türkiye 
Birinciliği Yarışmasında’’ temsil edecek öğrencimize 
başarılar dileriz.

GENÇLER KARATE İL BİRİNCİLİĞİ 
MÜSABAKALARI 
4 - 6 Ocak 2022 tarihlerinde yapılan ‘‘Gençler 
Karate İl Birinciliği’’ müsabakalarında öğrencimiz 
Aron Saparbek, 58 kg’da Ankara 3. sü olmuştur. 
Öğrencimiz, okulumuz ve ilimizi “Okul Sporları 
Karate Türkiye Birinciliği’’ yarışmalarında temsil 
edecektir. 
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 Okulumuzdan HABERLER

ÇEVRE ARAŞTIRMA 
PROJESİ 
CSTEM Kulübü tarafından Kimya, Biyoloji ve Coğrafya zümrelerinin ortak yürüttüğü ‘‘Çevre Araştırma Pro-
jesi’’ kapsamında; 11 Aralık Cumartesi günü Mogan Gölü’ne gezi düzenlenmiştir. Gezide öğrenciler; göl su-
yundan örnek alarak, suyun analizini yapmışlardır. Göl sularının kimyasal, biyolojik ve coğrafik analizlerinin 
devam edebilmesi ve mevsimsel veri karşılaştırmaları yapılabilmesi adına göl gezilerinin devam etmesi plan-
lanmıştır.

SINIFTA BİLİMSEL KEŞİF
12 ve 19 Ocak 2022 tarihlerinde  Green Team Kulübü ve Uluslararası AMGEN Vakfı  iş birliğiyle AMGEN Biyoteknoloji 
Deneyimi ‘‘Sınıfta Bilimsel Keşif ’’ çalışmaları kapsamında 8 öğrencimiz, Biyolog Nihan Tokgöz ile bir araya gelmiştir.  
İlk hafta  Neogene Projesi ile  ilgili bir röportajdan yola çıkarak, giriş senaryosu üzerinde tartışan ve AMGEN Vakfının 
öğretim platformu olan LAbXChange üzerinden asenkron derslerle uygulamaları tamamlayan öğrencilerimiz, ikinci 
hafta mikropipetlerle uygulama yapmış ve sertifika almaya kazanmaya hak kazanmıştır. 
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Bir grup öğrencimiz, Tarih Vakfının düzenlediği, Türkiye’nin önde gelen 
okullarının katılımıyla gerçekleştirilen “Gençler Tarih Yazıyor” projesine 
katılmıştır. Amacı; “Tarihe eleştirel ve çoğul açılardan bakabilmek, barışa 
hizmet edecek bir tarih dilini kurmanın temel gerekliliklerinden birinin 
de okumakta olduğumuz tarihsel anlatıların bizden önce yaşamlarını 
tamamlamış ya da yaşamakta olan bizim gibi insanlar tarafından yazıldığının 
farkına varmak.” olan projenin bu yılki konusu “20. Yüzyılın On Yılları ve 
Kültür Tarihi” olarak belirlenmiştir.  Üç aşamadan oluşan projenin ilk atölye 
çalışması 12 Aralık 2021 Pazar günü, çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

POLİSİYE ROMAN ATÖLYESİ
13 Aralık 2021 Pazartesi günü Yazar Suat Duman’ın katkılarıyla “Polisiye Edebiyat Atölyesi” gerçekleştirilmiştir. 10 ve 11. 
sınıf öğrencilerinin katıldığı atölyede; ‘‘Suçun Tarihi, Dünya ve Türk Edebiyatında Polisiyenin Gelişimi, Polisiyenin Klasik 
Edebiyattan Ayrıldığı Noktalar’’ üzerinde durulmuştur. Atölyenin ikinci kısmında ise ‘‘Polisiye Kurgu Nasıl Oluşturulur?’’ 
sorusunun cevabı olacak bir cinayet çözme/katili bulma oyunu oynanmıştır. Etkinlik, öğrencilerin aktif katılımıyla 
zenginleşirken, polisiye metin yazma çalışması yapan öğrencilere de ilham kaynağı olmuştur.

GENÇLER TARİH YAZIYOR

Farklı okullardan öğrenciler, verilen sorularla ilgili gruplar halinde 
tartışarak elde ettikleri sonuçları, tüm öğrenci ve öğretmenlerin katılımıyla 
yapılan genel oturumda sunma fırsatı bulmuşlardır. Öğrencilerimizin etkin 
katılımıyla gerçekleşen ilk atölye çalışmasını, 20 Mart ve 15 Mayıs 2022’de 
yapılacak 2. Atölye Çalışması ve Proje Finali takip edecektir.

Güncel ETKİNLİKLER
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Güncel ETKİNLİKLER

Yazar ve yayıncı Mine Soysal ile 16 Aralık 2021 tarihinde, Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla ‘‘Uzakta’’ romanı 
üzerine, çevrim içi bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin okuduğu Uzakta romanıyla ilgili sorularını yanıtlayan 
Mine Soysal; eserin yazılmasına yol açan deneyimlerinden söz ederek, yaşamın gerçekliği ile kurmacanın gerçekliği 
arasındaki ilişkinin fark edilmesini ve sorgulanmasını sağlamıştır. Konuk yazarımızın edebiyata, okumaya, gençlerin 
özgürlük anlayışlarına, yazarların ve gençlerin sorumluluklarına ilişkin görüşlerini de paylaştığı söyleşi, öğrencilerimiz 
tarafından ilgiyle izlenmiştir. 

ÖĞRENCİLERİMİZ MİNE SOYSAL ile
BULUŞTU 

2 Aralık 2021 tarihinde 10/N, 3 Aralık 2021 tarihinde 10/M şubelerine;  “Hangi Derse Nasıl Çalışmalıyız?” adlı bir sunum 
yapılmıştır. Sunumun ardından geçen yıl EA puan türü ile üniversiteye yerleşen mezunlarımızdan Selin Uzun ve Ece 
Bahar Osmanoğlu'nun katılımıyla bir panel gerçekleştirilmiştir. Soru - cevap şeklinde yapılan panelde;  mezunlarımız, 
öğrencilerimize düzenli ve verimli ders çalışıyor olmanın YKS’ye olan katkıları, MF derslerinin TYT’ye  olumlu etkileri 
ve akademik başarının artırılması hakkındaki önerilerini sunmuşlar, lise yaşamındaki deneyimlerini aktarmışlardır. 

“HANGİ DERSE NASIL ÇALIŞMALIYIZ?” 
SUNUMU
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Meslek Gözlem Stajı Veli Bilgilendirme 
Sunumu, 10. sınıf velilerimizin katılımı 
ile 14 Aralık 2021 tarihinde çevrim içi 
gerçekleştirilmiştir. Velilerimize, 10. sınıf 
Psikolojik Danışmanları Berrak Görbil ve 
Aydanur Aydın tarafından meslek gözlem 
stajı ve staj süreci hakkında bilgilendirici 
bir sunum yapılmıştır. Sunumda; bu stajın 
amacından, öneminden söz edilmiş, 
staj takvimi paylaşılmış ve velilerimizin 
sorularına verilen cevaplarla etkinlik 
sonlandırılmıştır.

10. SINIFLAR MESLEK GÖZLEM STAJI VELİ 
BİLGİLENDİRME SUNUMU

Meslek Gözlem Stajı Paneli, 10. sınıflarımızın 
katılımı ile 15 Aralık 2021  tarihinde Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilmiştir. TM ve MF 
alanlarından bir grup 12. sınıf öğrencimizin 
kendi staj deneyimleri hakkında bilgi 
verdiği ve Meslek Gözlem Stajı ile ilgili 
önerilerini paylaştıkları panel öncesinde 
öğrencilerimize; 10. sınıfların Düzey 
Psikolojik Danışmanları Berrak Görbil ve 
Aydanur Aydın tarafından “Meslek Gözlem 
Stajı” ve staj süreci hakkında bilgilendirici 
bir sunum yapılmıştır. Sunumda söz 
edilen stajın önemi, literatür bulguları, staj 
yaparken dikkat edilmesi gerekenler ve staj 
takvimi konuları öğrencilerimiz tarafından 
ilgiyle dinlenmiştir.

10. SINIFLAR MESLEK GÖZLEM STAJI 
PANELİ

Güncel ETKİNLİKLER
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VELİ ODAK GRUP ÇALIŞMASI: Kural ve 
Sınır Koymada Pozitif Ebeveynlik
Lise PDR Birimi tarafından 15.01.2022 tarihinde, 10. sınıf 
velilerine yönelik “Kural ve Sınır Koymada Pozitif Ebeveynlik” 
başlıklı odak grup çalışması yapılmıştır. Öncelikle, velilerimiz 
gruplara ayrılmış ve her bir gruptan verilen örnek durum 
üzerine tartışmaları, ardından da bu tartışma kapsamında bir 
poster hazırlayarak tüm katılımcılara sunmaları istenmiştir. Bu 
atölye çalışmasının ardından PDR uzmanlarımız tarafından bir 
sunum yapılmıştır. Sunumda, öğrencilerimize bu konu ile ilgili 
daha önce uygulanan anketin sonuçları paylaşılmış; ergenlik 
döneminde ebeveynlerin karşılaşabileceği olası zor durumlar 
ve riskli davranışlar karşısında doğru tutum ve davranışlarının 
neler olabileceği, kural ve kural koyma aşamaları anlatılmıştır. 
Çalışma, sunumda aktarılan bilgilerin pozitif ebeveynlik 
yaklaşımı ışığında nasıl uygulanabileceği hakkındaki öneriler 
ile sonlandırılmıştır. 

DERS SEÇİMİ YAPARKEN
PDR Birimimiz tarafından 20 - 24 Aralık haftasında 10. sınıflara yönelik “Ders Seçimi Yaparken” adlı bir sunum yapılmıştır. 
Sunumda; 11. sınıf için ders seçimi yaparken dikkat edilmesi gereken önemli noktalar ve ders seçimi sürecinde karar 
verme basamaklarının nasıl kullanılması gerektiği vurgulanmış, YKS kapsamındaki TYT - AYT - DİL testleri ve puan 
türlerine göre meslekler ile 11. sınıf dersleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Güncel ETKİNLİKLER
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11. SINIF OLMAK
Lise PDR Birimi tarafından, 11. sınıf öğrencilerimizin 
üniversiteye giriş sınavına hazırlık ve kariyer planlama 
sürecinde uygulamaları gereken stratejiler, hedef belirleme 
yöntemleri ve çalışma becerileri konularını kapsayan ''YKS 
Sürecinde 11. Sınıf Olmak'' başlıklı sunum, 22 Aralık 2021 
tarihinde Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Sunumda; 
Psikolojik Danışmanlar Ecem Tokyürekli ve Nazar Tüysüzoğlu 
tarafından meslek seçim sürecinin önemli bir dönemecinde 
bulunan öğrencilerimize, karar verme stratejileri hakkında 
bilgiler verilmiş, çalışma motivasyonu kazanmada hedef 
belirlemenin önemi anlatılmıştır.

11. sınıf Meslek Gözlem Stajı Paneli, PDR Birimi tarafından 24 Aralık 2021 tarihinde, Kültür Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 
Panelin ilk bölümünde; 11. sınıf Psikolojik Danışmanları Ecem Tokyürekli ve Nazar Tüysüzoğlu tarafından stajın içeriği 
ve önemi hakkında bir bilgilendirme sunumu yapılmıştır. Sunumun ardından yapılan panelde ise önceki yıllarda meslek 
gözlem stajlarını yapan 12. sınıf öğrencilerimiz, yaşadıkları deneyimleri paylaşmışlardır. Bu yıl stajlarını yapacak olan 11. 
sınıf öğrencilerimiz için akranlarının deneyimlerini dinlemeleri son derece verimli olmuş, çalışmaya karşı olan ilgilerini 
artırmıştır.

11. SINIFLAR MESLEK GÖZLEM STAJI 
PANELİ

Güncel ETKİNLİKLER



14
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

PDR Birimi tarafından, 12. sınıf öğrencilerimize yönelik “Psikolojik Sağlamlık Atölyesi” gerçekleştirilmiştir. 8 hafta süren 
çalışma kapsamında; öğrencilerin psikolojik sağlamlık düzeyini geliştirebilmeleri, üniversite sınavına hazırlık sürecinde 
artan stres düzeylerini dengeleyebilmeleri ve bu süreci daha sağlıklı yönetebilmeleri amaçlanmıştır. Oturumlarda, 
psikolojik sağlamlığın artırılmasında önemli olan; empati, sağlıklı iletişim, stres kontrolü, bilişsel esneklik, problem 
çözme becerisi, olumlu düşünme, mizah ve otonomi kavramları ele alınmış ve her hafta bu kavramlarla ilgili farklı 
içerikte çalışmalar yapılmıştır. Öğrencilerimizin aktif katılımıyla tamamlanan çalışma sonrasında öğrencilerimize katılım 
sertifikaları dağıtılmıştır. 

PSİKOLOJİK SAĞLAMLIK ATÖLYESİ

PDR Birimimiz tarafından Aralık ayı içinde 
tüm öğretmenlerimize “Çocuk Koruma 
Politikası” sunumu yapılmıştır. Sunumda; 
Çocuk Hakları, Çocuk Koruma Politikası, 
Çocuk İhmal ve İstismarı kavramlarının 
tanımları yapılmıştır. Bu tanımların yanı sıra, 
Çocuk Koruma Politikası İlkeleri ile İstismar 
Türleri olan; Fiziksel, Duygusal, Cinsel 
İstismar ve İhmal kavramları hakkında bilgi 
verilmiştir. 

ÇOCUK HAKLARI ve ÇOCUK KORUMA 
POLİTİKASI ÖĞRETMEN SUNUMU

Güncel ETKİNLİKLER
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PDR Birimimiz tarafından Kasım ayı içinde Hazırlık, 
9, 10 ve 11. sınıflara “Çocuk Hakları ve Çocuk Koruma 
Politikası” sunumu yapılmıştır. Sunumda; Çocuk, 
Çocuk Hakkı, Çocuk Koruma, Korunmaya Muhtaç 
Çocuk, Çocuk Koruma Politikası, Çocuk İhmali, 
Çocuk İstismarı kavramlarının tanımları yapılmıştır. 
Bu tanımların yanı sıra, İstismar Türleri olan; Fiziksel, 
Duygusal, Cinsel İstismar ve Çevrim İçi Çocuk Cinsel 
İstismarı ile son yıllarda teknolojinin hayatımızda 
büyük bir yer edinmesiyle birlikte literatürde sıklıkla 
söz edilen Teknolojik İhmal ve İstismar kavramları 
hakkında bilgi verilmiştir. Sunum, İstismar Türleri 
hakkında “Doğru / Yanlış Bilinenler” ve “Güvenli / 
Riskli / Tehlikeli” durumlar kapsamına giren vaka 
örnekleri ile zenginleştirilerek, öğrencilerin etkileşimli 
bir şekilde çalışmaya katılması sağlanmıştır. İstismar 
durumu ile karşılaşıldığında yapılması gerekenlerin 
detaylı bir şekilde vurgulandığı sunum, okulumuzun 
“Çocuk Koruma Politikası” ve “Çocuk Koruma Ekibi” 
hakkında yapılan bilgilendirmeler ile tamamlanmıştır. 

ÇOCUK HAKLARI ve ÇOCUK KORUMA 
POLİTİKASI ÖĞRENCİ SUNUMU

8 Aralık Çarşamba günü, 9. sınıf öğrencilerimize Prof. Dr. TÜRKER ÖZKAN ve Araştırma Görevlisi NESRİN 
BUDAK tarafından ‘‘2021 - 2023 Kara Yolu Güvenliği Eylem Planı" kapsamında; yaya güvenliği konulu online sunum 
gerçekleştirilmiştir. 

Güncel ETKİNLİKLER

YAYA GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ
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20 - 28 Aralık 2021 tarihleri arasında “Kütüphanede Kitap Avı” etkinliği düzenlenmiştir. Bu etkinlikle; öğrencilerimiz 
hem eğlenceli vakit geçirmiş hem de verilen sorulara çözüm ararken bilgi arama davranışlarını geliştirmişlerdir. 

KÜTÜPHANEDE KİTAP AVI

20 Aralık 2021 - 14 Ocak 2022 tarihleri arasında Hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerimize kütüphane katalog tarama 
sayfasının kullanımı, bilgiyi analiz etme ve doğru bilgiye ulaşma hakkında Kütüphane Memuru Zeynep Çevik tarafından 
bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca kütüphanemizin abone olduğu elektronik kaynakların erişimi ve kullanımı hakkında 
bilgisayar laboratuvarında uygulamalı eğitim verilmiştir.

KÜTÜPHANE KAYNAKLARINA ERİŞİM ve 
ELEKTRONİK KAYNAKLARIN KULLANIMI  

Güncel ETKİNLİKLER
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Kısa HABERLER

• ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Okul Aile Birliğinin, 2021 - 2022 yılı Genel Kurulu, 25 Ekim Pazartesi günü veli 
ve öğretmenlerimizin katılımıyla yapılmıştır. Genel Kurulda Yönetim Kurulu üyeliğine Nuray İşlier, Şule Doğanay, 
Mukaddes Yıldırım, Hatice Salimoğlu ve Emine Cebeci seçilirken, Denetleme Kurulu üyeliğine de Ayşegül Erşahin 
seçilmiştir.

• 12. sınıf öğrencimiz Eylül Ahıskal, 04 - 07 Ocak 2022 tarihleri arasında Samsun'da gerçekleştirilen Okçuluk ‘‘2022 
Salon Federasyon Kupasında’’ takım atışlarında Türkiye 3.sü olmuş ve bronz madalya almaya hak kazanmıştır. Ayrıca, 
15 - 16 Ocak tarihleri arasında Yenikent Spor Salonunda yapılan Zirve Okçuluk Salon Yarışmasında da Klasik Yay 
Kadınlar Kategorisinde 1. olmuştur.
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